

Flori in diverse forme de prezentare

I.D.: 82344477

Data publicarii	18.05.23	Coduri CPV	03121210-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 33.484,00 RON - 33.484,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/ servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare
1 Ghivece stardale cu muscate (in ghiveci existente) buc 409 41 16.769
2 Ghivece stardale cu muscate (in ghiveci noi) buc 47 58 2.726
3 Jardiniere plantate cu 3 muscate Calliope (in ghiveci existente) buc 20 35 700
4 Muscate Calliope in ghiveci de 27 cm (inclus ghiveci) buc 17 38 646
5 Jardiniere plantate cu 4 muscate curgatoare (in jardiniere existente) buc 113 39 4.407
6 Jardiniere plantate cu 4 muscate curgatoare (in jardiniere noi) buc 27 59 1.593
7 Suport jardiniere din fier 60 cm buc 10 41 410
8 Petunia Grandiflora buc 1.000 1.5 1.500
9 Gazania buc 70 3 210
10 Buzduci buc 300 1.50 450
11 Tub beton:- muscati curgatoare buc 28 7 196 - Glechoma buc 7 6 42 - Tagets buc 40 1.5 60 - Weigela buc 6 60 360 - Berberis thunbergii buc 3 32 96
12 Berberis thunbergi atropurpurea H60/40 buc 2 30 60
13 Lonicera nitida buc 1 36 36
14 Parthenocisus tricupidata buc 1 73 73
15 Servicii de plantare buc 1 3.150 3.150
